

周口师范学院 2023 年度学生实验试剂购置计划
项目（二次）

谈判文件

项目编号：周师竞谈-2023-1016



采 购 人：周口师范学院

时 间：二零二三年十二月

目 录

第一章 谈判公告.....	2
第二章 供应商须知.....	4
第三章 合同条款及格式.....	17
第四章 采购需求.....	21
第五章 响应文件格式.....	26

第一章 谈判公告

周口师范学院 2023 年度学生实验试剂购置计划项目（二次）竞争性谈判公告

周口师范学院国资办就周口师范学院 2023 年度学生实验试剂购置计划项目（二次）进行竞争性谈判采购。现发布本项目谈判公告，欢迎符合相关条件的单位参加本次谈判活动。

一、项目名称及编号

- 1.1、项目名称：周口师范学院 2023 年度学生实验试剂购置计划项目（二次）
- 1.2、项目编号：周师竞谈-2023-1016

二、采购项目简要说明

- 2.1、资金来源：财政资金；
- 2.2、项目概况：周口师范学院 2023 年度学生实验试剂购置计划项目（二次）。详见谈判文件；
- 2.3、交货期：合同签订后 30 日历天内；
- 2.4、质量标准：合格；
- 2.5、采购限价：180000 元。

三、申请人的资格要求

- 3.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
- 3.2 本项目的特定资格要求：
 - 3.2.1 具有独立法人资格、能够独立承担民事责任的能力的供应商或者厂商；
 - 3.2.2 具有相关行业资质要求；
 - 3.2.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术条件；
 - 3.2.4 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - 3.2.5 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - 3.2.6 供应商须提供信用信息查询结果且无不良记录证明材料（网页截图）。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）】；政府采购严重违法失信行为记录名单，“【查询渠道“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）】”的

供应商拒绝参与本项目招标活动。

3.3 本项目不接受联合体

四、谈判文件获取信息

4.1、时间：2023年12月15日至2023年12月19日每天上午8:00至12:00，下午14:30:00至17:30（北京时间，法定节假日除外）

4.2、地点：远程电子获取。

4.3、方式：（1）供应商法定代表人持有效身份证明或授权委托人持法人授权委托书（附法人身份证及授权委托人身份证复印件）及本人有效身份证明；（2）供应商营业执照复印件。

注：以上资料提供加盖企业公章扫描件发送至邮箱 gzb@zknu.edu.cn，谈判文件以电子版形式回复至供应商邮箱。邮件名称格式为：公司名称+报名项目名称+联系人及电话，不按照要求格式发送报名材料，视为无效报名。

五、响应文件的递交

5.1、响应文件接收截止时间：2023年12月20日上午9时00分

5.2、响应文件接收地点：周口市川汇区文昌大道周口师范学院行政楼214会议室。

5.3、响应文件逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

六、发布公告的媒体

本次谈判公告在《周口师范学院国资办网》上发布。

七、本次谈判联系事项

采购人：周口师范学院

联系人：姚老师

联系电话：0394-8178977

联系地址：周口市川汇区文昌大道6号

采购部门：生命科学与农学学院

联系人：杨老师

联系电话：0394-8178262

联系地址：周口市川汇区文昌大道6号

第二章 供应商须知

本表是对“供应商须知”的具体补充和修改，如有矛盾，应以本资料表为准。

条款号	条款名称	编列内容
1.1.2	采购人	采购人：周口师范学院 地 址：周口市川汇区文昌大道6号 联 系 人：姚老师 联系电话：0394-8178977
1.1.4	项目名称	周口师范学院2023年度学生实验试剂购置计划项目 (二次)
3.2	谈判有效期	自递交截止之日起60天
3.3	供应商资格条件	<p>1、供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。</p> <p>(1) 具有独立承担民事责任的能力；</p> <p>(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；</p> <p>(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；</p> <p>(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；</p> <p>(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；</p> <p>(6) 法律、行政法规规定的其他条件。</p> <p>2、供应商应具有相关主管部门颁发的《出版物经营许可证》</p> <p>3、供应商有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供2023年6月以来任意1个月的企业完税凭证和企业社会保险缴纳证明材料；</p> <p>4、企业财务状况良好，没有财务被接管、破产或其他关、停、并、转情况的，须提供 2021 或 2022 年度经审计的财务报告或其基本开户银行出具的资信证</p>

		明。 5、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）】；政府采购严重违法失信行为记录名单，“【查询渠道“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）】”的供应商拒绝参与本项目招标活动；									
3.4.4	响应文件份数	正本1份、副本2份、电子文件1份									
3.5.1	响应文件包装	<table border="1"> <thead> <tr> <th>外包装</th> <th>封装内容</th> <th>备注</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>包装1</td> <td>响应文件的正本</td> <td>密封，电子版文件应封装在响应文件正本最后一页的内侧</td> </tr> <tr> <td>包装2</td> <td>响应文件的副本</td> <td>密封</td> </tr> </tbody> </table> <p>正副本分开包装。</p>	外包装	封装内容	备注	包装1	响应文件的正本	密封，电子版文件应封装在响应文件正本最后一页的内侧	包装2	响应文件的副本	密封
外包装	封装内容	备注									
包装1	响应文件的正本	密封，电子版文件应封装在响应文件正本最后一页的内侧									
包装2	响应文件的副本	密封									
3.5.2	封套上写明	项目名称：周口师范学院2023年度学生实验试剂购置计划项目（二次） 供应商名称： 在2023年12月20日9时00分前不得开启									
3.6.2	是否退还响应文件	<input checked="" type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 是									
3.7	谈判保证金	不收取									
4.1.1	谈判小组	评标委员会构成：3人，其中采购人代表1人，专家2人。									
4.2.1	谈判日期和地点	谈判日期：见第一章谈判公告 谈判地点：周口市川汇区文昌大道周口师范学院行政									

		楼 214 会议室.
4.2.2	谈判顺序	<input type="checkbox"/> 供应商提交响应文件的顺序 <input checked="" type="checkbox"/> 供应商提交响应文件的逆顺序 <input type="checkbox"/> 供应商现场抽签决定
4.4.2	谈判中可能实质性改变的内容	<input type="checkbox"/> 技术 <input type="checkbox"/> 服务要求 <input checked="" type="checkbox"/> 合同草案条款
4.4.6	提交最后报价的方式	<input checked="" type="checkbox"/> 谈判文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求的 <input type="checkbox"/> 谈判文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求，需经谈判由供应商提供最终设计方案或解决方案的 <input checked="" type="checkbox"/> 项目预算为基础，所有报价均为项目总报价，不需要提供单项报价。
4.6.1	推荐候选成交投标人数量	3 名
5.1	公告媒体	《周口师范学院国资办网》
5.2.1	履约担保	无
9.1	踏勘现场	不组织。
9.2	付款方式	第一批次货到验收合格后付款至 97%，余款 3%作为质保金待全部货物验收合格后支付。
9.3	采购限价	180000 元。

1. 总则

1.1 项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国采购法》等有关法律、法规和规章的规定，现对本项目进行竞争性谈判采购。

1.1.2 本项目采购人：见供应商须知前附表。

1.1.3 本项目采购代理机构：/。

1.1.4 本项目名称：见供应商须知前附表。

1.2 资金来源和采购预算

1.2.1 本项目的资金来源为财政资金。

1.2.2 本项目的采购预算见第一章《谈判公告》。

1.3 采购范围

本项目采购范围见第四章《采购需求》。

1.4 供应商不得存在的情形

供应商不得存在下列情形之一：

- (1) 为采购人的附属机构，或与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的；
- (2) 为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、检测等服务的；
- (3) 为本项目的监理单位；
- (4) 为本项目的代建单位；
- (5) 与以上单位同为一个法定代表人的；
- (6) 与以上单位相互控股或参股的；
- (7) 被责令停业的；
- (8) 参加本项目的不同供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位。

1.5 联合体

不适用。

1.6 费用承担

供应商准备和参加谈判活动发生的费用自理。

1.7 保密

参与谈判各方应对谈判文件和响应文件中的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。

1.8 语言文字

除专用术语外，与谈判有关的语言均使用中文。必要时专用术语应附有中文注释。

1.9 计量单位

所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

2. 谈判文件

2.1 谈判文件的组成

本谈判文件包括：

- (1) 谈判公告；
- (2) 供应商须知；
- (3) 合同草案条款；
- (4) 采购需求；
- (5) 响应文件格式。

根据本章第 2.2 款和第 2.3 款对谈判文件所作的澄清、修改，构成谈判文件的组成部分。

修改内容后，应以书面形式通知采购人，确认已收到该澄清或者修改。

3. 响应文件

3.1 报价要求

3.1.1 各供应商根据第四章 **《采购需求》**，报出所有采购内容的单价和总价。

3.1.2 供应商的报价应包含完成本项目所需要的全部费用。如果成交，供应商不得再向采购人收取除报价以外的任何费用。供应商估算错误或漏项的风险一律由供应商自行承担。

3.2 报价有效期

3.2.2 供应商在响应文件中的报价和在谈判中的报价的有效期应在本章 **《供应商须知前附表》** 规定的有效期内。在报价有效期内，供应商不得撤销或修改其报价，否则应承担法律责任。

3.2.3 出现特殊情况采购人需要延长报价有效期的，采购人以书面形式通知所有供应商延长有效期。供应商同意延长的，应相应延长其保证金的有效期，但不得要求或被允许修改最后报价或撤销其响应文件；供应商拒绝延长的，其报价失效，但供应商有权

收回其保证金。

3.3 供应商资格条件

见本章《**供应商须知前附表**》。

3.4 响应文件编制

3.4.1 供应商应当按照谈判文件的要求编制响应文件，并对其提交的响应文件的真实性、合法性承担法律责任。

3.4.2 响应文件应用不褪色的材料书写或打印，并由供应商的法定代表人或其委托代理人签字或盖单位章。委托代理人签字的，响应文件应附法定代表人签署的授权委托书。响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由供应商的法定代表人或其授权的代理人签字确认。响应文件采用胶装方式装订，并编制目录。

3.4.3 电子文件中文本文件应采用 DOC、RTF、TXT、PDF 格式；图像文件应采用 JPEG、TIFF 格式；影像文件应采用 MPEG、AVI 格式；声音文件应采用 WAV、MP3 格式。电子文件以 U 盘方式提交，U 盘上应标明供应商名称，并应封装在响应文件正本最后一页的内侧。

3.4.4 响应文件正本一份，副本份数见本章《**供应商须知前附表**》。正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当副本和正本不一致时，以正本为准；纸质文件和电子文件不一致时，以纸质文件为准。

3.5 响应文件的包装、密封和标记

3.5.1 供应商应按照本章《**供应商须知前附表**》的规定密封包装响应文件。

3.5.2 响应文件的封套上应写明的内容见本章《**供应商须知前附表**》。

3.6 响应文件的提交

3.6.1 供应商应当在第一章《**谈判公告**》规定的时间和地点提交响应文件。采购人拒收逾期送达的响应文件。

3.6.2 除本章《**供应商须知前附表**》另有规定外，供应商所提交的响应文件不予退还。

3.6.3 供应商在提交响应文件截止时间前，可以对所提交的响应文件进行补充、修改或者撤回，并书面通知采购人。补充、修改的内容作为响应文件的组成部分。补充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

3.7 保证金（本项目不适用）

3.7.1 本章《**供应商须知前附表**》规定设立谈判保证金的，供应商按本章《**供应商须知前附表**》规定的金额和递交时间向采购人递交谈判保证金。

3.7.2 谈判保证金可以采用汇款、专业担保机构出具担保函或商业银行出具银行保函形式。如谈判保证金以担保函和银行保函形式递交，担保函和银行保函的保证期必须和采购有效期一致或长于采购有效期。

3.7.3 谈判保证金采用汇款形式递交的，汇款底单复印件和供应商基本银行帐户开户证明复印件应与响应文件一起递交。

3.7.4 谈判保证金采用专业担保机构出具担保函形式递交的，谈判时无需再递交谈判保证金。

3.7.5 谈判保证金采用商业银行出具银行保函形式递交的，由中国境内合法注册的商业银行出具。供应商应在谈判时，将银行保函原件与响应文件一起递交。

3.7.6 采购人自成交通知书发出之日起5个工作日内退还未成交供应商的谈判保证金，自政府采购合同签订之日起5个工作日内退还成交供应商的谈判保证金。

采用网银汇款形式递交谈判保证金的，供应商填写《退还谈判保证金申请表》采购人按照《退还谈判保证金申请表》中的帐户退还谈判保证金。采用商业银行出具银行保函形式递交谈判保证金的，谈判保证金将按照供应商购买采购文件时登记的地址，将银行保函原件邮寄退还。谈判保证金采用担保函形式递交的，无论是否成交，担保函失效后不予返还。

退还成交供应商的谈判保证金前，成交供应商应通过邮寄或传真方式向采购人提交已经签订的采购合同复印件，以证明合同已经签定。

3.7.7 有下列情形之一的，谈判保证金将不予退还：

- （1）供应商在递交相应文件截止时间后撤回响应文件的；
- （2）供应商在响应文件中提供虚假材料的；
- （3）除因不可抗力或谈判问价认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的；
- （4）供应商与采购人、其他供应商或者采购人恶意串通的；
- （5）采购文件规定的其他情形。

成交供应商以上情形情节严重的，由财政部门将其列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，并予以通报。

4. 谈判程序

4.1 谈判小组

4.1.1 采购人将成立谈判小组负责本项目采购和谈判。谈判小组由采购人代表和评审专家共 3 人以上单数组成，其中评审专家人数不得少于谈判小组成员总数的 2/3。

4.1.2 谈判小组履行下列职责：

- (一) 确认或者制定谈判文件；
- (二) 从符合相应资格条件的供应商名单中确定不少于 3 家的供应商参加谈判；
- (三) 审查供应商的响应文件并作出评价；
- (四) 要求供应商解释或者澄清其响应文件；
- (五) 编写评审报告；
- (六) 告知采购人在评审过程中发现的供应商的违法违规行为。

4.1.3 谈判小组履行下列义务：

- (一) 遵纪守法，客观、公正、廉洁地履行职责；
- (二) 根据谈判文件的规定独立进行评审，对个人的评审意见承担法律责任；
- (三) 参与评审报告的起草；
- (四) 配合采购人答复供应商提出的质疑；
- (五) 配合学校相关部门的投诉处理和监督检查工作。

4.2 谈判时间和顺序

4.2.1 采购人将在本章 **《供应商须知前附表》** 规定的日期和地点组织谈判，供应商的法定代表人或其委托代理人应准时参加。

4.2.2 谈判顺序按照本章 **《供应商须知前附表》** 规定的顺序进行。谈判轮次由竞争性谈判小组现场决定。

4.3 评审

4.3.1 谈判小组按照资格性审查、符合性审查的顺序对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查。审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

4.3.2 谈判小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权

代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

4.3.3 响应文件有以下情形的，视为未实质性响应谈判文件，按无效文件处理，谈判小组将告知有关供应商。

- 1) 未按谈判文件要求签字或盖章的；
- 2) 未按谈判文件要求编制填写，或内容不全、字迹模糊、难以辨认的、或采用活页夹方式或未装订的响应文件；
- 3) 供应商不符合资格条件或未按谈判文件规定提供资格证明文件的；
- 4) 未能实质性响应谈判文件商务和技术要求的；
- 5) 最终报价超过采购预算的；
- 6) 报价有效期不足的；
- 7) 供应商串通报价或弄虚作假或有其他违法行为的；
- 8) 供应商未按谈判小组要求澄清、说明或补正的；
- 9) 供应商符合第 1.4 条任何一种情形的；
- 10) 附有采购人不能接受的条件；
- 11) 违反国家法律、法规规定的。

4.4 谈判

4.4.1 谈判小组根据谈判文件规定的程序、评定成交的标准等事项与实质性响应谈判文件要求的供应商进行谈判。谈判小组所有成员应当集中与单一供应商分别进行谈判，并给予所有参加谈判的供应商平等的谈判机会。

4.4.2 在谈判过程中，谈判小组可以根据谈判文件和谈判情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款（具体变动内容见本章《**供应商须知前附表**》），但不得变动谈判文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。在此情况下，谈判小组将以书面形式将修改内容同时通知所有参加谈判的供应商。对谈判文件作出的实质性变动是谈判文件的有效组成部分。

4.4.3 每轮谈判中，参加谈判的供应商代表应认真、准确、完整地记录谈判小组提出的问题和要求，并据此准备下一轮谈判。

4.4.4 供应商应当按照谈判文件的变动情况和谈判小组的要求重新提交响应文件，并由法定代表人或授权代表签字或者加盖公章。

4.4.5 供应商都可以根据上一轮谈判情况对谈判报价内容进行调整和提出新的报

价。

4.4.6 供应商应按照本章 **《供应商须知前附表》** 中规定的方式提交最后报价。最后报价是供应商响应文件的有效组成部分。

谈判文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求的，谈判结束后，所有继续参加谈判的供应商在规定时间内提交最后报价，提交最后报价的供应商不得少于 3 家。

谈判文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求，需经谈判由供应商提供最终设计方案或解决方案的，谈判结束后，谈判小组应当按照少数服从多数的原则投票推荐 3 家以上供应商的设计方案或者解决方案，并要求其在规定时间内提交最后报价。

4.4.7 已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据谈判情况退出谈判。

4.4.8 最后报价时间过后，供应商不得对报价进行修改、撤回或撤销。

4.5 价格比较

在对最后报价的供应商进行排序前，谈判小组对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行最终审查。谈判小组对实质性响应谈判文件要求的供应商进行价格比较。

4.6 评定成交标准和确定成交供应商

4.6.1 谈判小组按照最后报价由低到高的顺序按照本章 **《供应商须知前附表》** 规定的数量向采购人推荐候选成交供应商。

4.6.2 谈判小组应当根据评审记录和评审结果编写评审报告，其主要内容包括：

（一）邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况，以及参加采购活动的供应商名单；

（二）评审日期和地点，谈判小组成员名单；

（三）评审情况记录和说明，包括对供应商的资格审查情况、供应商响应文件评审情况、谈判情况、报价情况等；

（四）提出的成交候选人的名单及理由。

评审报告应当由谈判小组全体人员签字认可。谈判小组成员对评审报告有异议的，谈判小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选人，采购程序继续进行。对评审报告有异议的谈判小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由谈判小组书面记录相关情况。谈判小组成员拒绝在报告上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意评审报告。

4.6.3 采购人从谈判小组推荐的候选成交供应商确定排名第一的供应商成交。排名

第一的供应商放弃成交或出现法定原因不能成交的，可以确定排名第二的供应商为成交供应商，并以此类推，也可重新采购。拒绝签订政府采购合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。

5. 成交

5.1 成交公告和成交通知

采购人在成交供应商确定后2个工作日内，在本章《**供应商须知前附表**》规定的媒体上公告成交结果，同时向成交供应商发出成交通知书，并将竞争性谈判文件随成交结果同时公告。

5.2 履约担保

在签订合同前，中标供应商应按供应商须知前附表规定的金额、担保形式向采购人提交履约担保。联合体中标的，其履约担保由牵头人递交，并应符合供应商须知前附表规定的金额、担保形式和招标文件第四章“合同条款及格式”规定的履约担保格式要求。

5.3 签订合同

5.3.1 采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内，按照谈判文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订合同。采购人不得向成交供应商提出超出谈判文件以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离谈判文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。

5.3.2 除不可抗力因素外，成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成交供应商拒绝签订政府采购合同的，应当承担相应的法律责任。成交供应商拒绝签订政府采购合同的，采购人可以确定其他供应商作为成交供应商并签订政府采购合同，也可以重新开展采购活动。拒绝签订政府采购合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。

6. 采购终止

出现下列情形之一的，采购人将终止竞争性谈判采购活动：

- （一）在采购活动中因重大变故，采购任务取消的；
- （二）因情况变化，不再符合规定的竞争性谈判采购方式适用情形的；
- （三）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

(四) 在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足 3 家的，但经财政部门同意由公开招标转为竞争性谈判方式采购的情形除外。

7. 纪律和监督

7.1 对采购人的纪律要求

采购人不得泄漏谈判活动中应当保密的情况和资料，不得与供应商串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。

7.2 对供应商的纪律要求

供应商不得相互串通谈判或者与采购人串通谈判，不得向采购人或者竞争性谈判小组成员行贿谋取成交，不得以他人名义谈判或者以其他方式弄虚作假骗取成交；供应商不得以任何方式干扰、影响谈判工作。

7.3 对竞争性谈判小组成员的纪律要求

竞争性谈判小组成员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对响应文件的评审和比较、成交候选人的推荐情况以及谈判有关的其他情况。在谈判活动中，竞争性谈判小组成员不得擅离职守，影响谈判程序正常进行，不得使用谈判文件没有规定的评审因素和标准进行评审。

7.4 对与谈判活动有关的工作人员的纪律要求

与谈判活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对响应文件的评审和比较、成交候选人的推荐情况以及谈判有关的其他情况。在谈判活动中，与谈判活动有关的工作人员不得擅离职守，影响谈判程序正常进行。

8. 询问、质疑和投诉

8.1 供应商在采购中有疑问的，可以向招标采购单位提出。招标采购单位将在 3 个工作日内对供应商依法提出的询问作出答复。

8.2 供应商对谈判文件提出质疑的，应当在收到谈判文件之日起 7 个工作日内提出；供应商对谈判过程提出质疑的，应当在相关程序结束之日起 7 个工作日内提出；供应商对成交结果提出质疑的，应当在成交公告期限届满之日起 7 个工作日内提出。逾期提出的质疑招标采购单位不予受理。

8.3 供应商应以书面形式向招标采购单位提出质疑，质疑应当有明确的请求和必要的证明材料。

8.4 招标采购单位在收到质疑后 7 个工作日内作出答复。质疑供应商对招标采购单位的答复不满意或者招标采购单位未在规定时间内答复的，可以向同级政府采购监督管理部门投诉。

9 需要补充的其他内容

9.1 见前附表。

第四章 采购需求

序号	品名	型号	规格	数量(瓶/盒)	单价(元/瓶)	总价(元)
1	无水乙醇	64-17-5	500ml/瓶	500	13.5	6750
2	95%乙醇	64-17-5	500ml/瓶	300	12	3600
3	75%医用酒精		500ml/瓶	100	9.7	970
4	镁标准溶液		1g/L, 50mL/瓶	2	120	240
5	1%绵羊红细胞		100ml/瓶	2	380	760
6	2, 6-二氯酚靛酚	3017-60-5	1 g/瓶	2	255	510
7	2,4-二硝基苯肼	119-26-6	25 g/瓶	10	180	1800
8	2-硫代巴比妥酸, 98%		25g/瓶	5	165	825
9	3,5-二硝基水杨酸	609-99-4	25 g/瓶	10	160	1600
10	6×loading buffer 上样缓冲液			1	120	120
11	Bamh1 限制性内切酶			2	340	680
12	BeyoFast™ SYBR Green qPCR Mix		5 ml/包	2	700	1400
13	BeyoRT™ M-MuLV 反转录酶			3	230	690
14	D-HANK 's 液	H1046	500ml/瓶	10	180	1800
15	DMEM 培养基 (高糖)			10	220	2200
16	DNA Ladder (0.1-10 kb, 21 bands)			3	185	555
17	Easy-Load™ PCR Master Mix (Blue, 2X)		4 ml/包	2	160	320
18	Gelred 核酸染料			5	100	500
19	TR Izol		100ml/瓶	3	360	1080
20	Tris	77-86-1	100g/瓶	20	85	1700
21	维生素 c		100g/瓶	10	60	600
22	巴比妥	57-44-3	10 g/瓶	5	280	1400
23	巴比妥钠	144-02-5	25 g/瓶	10	310	3100

24	苯胺	62-53-3	500ml/瓶	10	40	400
25	丙酮	67-64-1	500ML/瓶	40	38	1520
26	彩虹 180 光谱蛋白 Marker	RM19001-500ul	100ul	2	450	900
27	大肠杆菌感受肽			10	220	2200
28	蛋白胨	73049-73-7	250 g/瓶	30	48	1440
29	碘	7553-56-2	100 g/瓶	5	310	1550
30	碘化钾	7681-11-0	250g/瓶	10	350	3500
31	碘酸钾	7758/5/6	100 g/瓶	10	80	800
32	磷酸二氢钾	7778-77-0	500 g/瓶	30	32	960
33	磷酸二氢钠	7558-80-7	500g/瓶	30	43	1290
34	钼酸铵	12054-85-2	500 g/瓶	8	260	2080
35	钼酸钠	10102-40-6	500 g/瓶	8	220	1760
36	石油醚	8032-32-4	500ml/瓶	30	35	1050
37	果胶酶	9032-75-1	100g/瓶	5	715	3575
38	二甲基亚砜	67-68-5	500ml/瓶	8	30	240
39	二氧化硅	14808-60-7	500 g/瓶	15	38	570
40	弗氏不完全佐剂	Sigma-F5506	10ML/瓶	5	180	900
41	弗氏完全佐剂	Sigma-F5881	10ML/瓶	5	210	1050
42	肝素钠		1g/瓶	2	150	300
43	革兰氏染液	M021167	10ML*4 瓶	200	45	9000
44	硅胶板 (G)		50*100MM	4	60	240
45	海藻酸钠	9005-38-3	500 克/瓶	10	45	450
46	核酸染料		100 ul/支	15	300	4500
47	火棉胶	9004-70-0	500 ml/瓶	5	75	375
48	鸡外周血淋巴细胞分离试剂盒		200ml/瓶, 2 瓶 /套	2	800	1600
49	甲苯	108-88-3	500ml/瓶	10	40	400
50	甲基红	493-52-7	25 g/瓶	3	65	195

51	甲醛测定试剂盒		50 次/盒	3	220	660
52	胶回收试剂盒			8	580	4640
53	酵母粉	8013/1/2	500 g/瓶	30	150	4500
54	酒石酸钾钠	6381-50-5	500 g/瓶	10	35	350
55	抗 A 抗 B 单克隆抗体		10ml/瓶, 2 瓶/ 套	8	185	1480
56	考马斯亮蓝 G-250	6104-58-1	25g/瓶	15	98	1470
57	可溶性淀粉	9005-84-9	500 g/瓶	30	24	720
58	辣根过氧化物酶标记山羊抗小鼠 IgG(H+L)	A0216	1ml/管	1	260	260
59	环己烷	110-82-7	500ml/瓶	10	18	180
60	磷酸氢二钾	7758/11/4	500 g/瓶	20	18	360
61	磷酸盐缓冲液 (pH6.4-6.8)		500ml/瓶	1	30	30
62	硫酸铵	7783-20-2	500 g/瓶	15	35	525
63	硫酸钾	7778-80-5	500g/瓶	10	16	160
64	硫酸镁	10034-99-8	500 g/瓶	10	10	100
65	硫酸钠	7757-82-6	500 g/瓶	10	15	150
66	硫酸氢钾	7646-93-7	500g/瓶	5	85	425
67	硫酸铜	10257-54-2	500g/瓶	20	39	780
68	硫酸亚铁	7782-63-01	500g/瓶	5	35	175
69	氯化钡	10361-37-2	100 g/瓶	10	14	140
70	氯化钙	10035-04-8	500 g/瓶	20	13	260
71	氯化钾	7447-40-7	500 g/瓶	20	11	220
72	氯化钠	7647-14-5	500g/瓶	80	23	1840
73	氯化锌	7646-85-7	500 g/瓶	10	80	800
74	柠檬酸	77-92-9	500 g/瓶	10	29	290
75	柠檬酸钠	6132/4/3	500 g/瓶	5	48	240
76	柠檬酸铁铵	1185-57-5	500 g/瓶	5	79	395

77	牛肉浸膏	68990-09-0	500g/瓶	20	185	3700
78	牛血清白蛋白 (BSA)	9048-46-8	1g/瓶	30	49	1470
79	葡萄糖	50-99-7	500g/瓶	50	25	1250
80	葡萄糖氧化酶		100mg/瓶	2	380	760
81	氢氧化钾	<u>1310-58-3</u>	500g/瓶	10	45	450
82	琼脂粉	9002-18-0	250 g/瓶	40	150	6000
83	瑞士染色液			4	470	1880
84	三氯化铁	10025-77-11	500g/瓶	5	80	400
85	山梨醇	652-67-5	25 g/瓶	5	45	225
86	生理盐水	7647-14-5	500ml 瓶	20	5	100
87	十二烷基磺酸钠	2386-53-0	500 g/瓶	10	170	1700
88	十二烷基硫酸钠	151-21-3	500 g/瓶	10	62	620
89	石英砂	7631-86-9	500 g/瓶	5	22	110
90	鼠尾基因型快速鉴定试剂盒			2	380	760
91	四甲基二乙胺	110-18-9	100 mL/瓶	8	85	680
92	酸性印三酮	485-47-2	25g/瓶	20	155	3100
93	羧甲基纤维素钠, 粘度:600-3000 mpa.s,USP 级		500g/瓶	5	130	650
94	香柏油	8000-27-9	100ml/瓶	40	85	3400
95	硝酸铵	6484-52-2	500g/瓶	10	380	3800
96	硝酸钾	7757-79-1	500g/瓶	20	256	5120
97	硝酸银≥99.0%	7761-88-8	25g/瓶	3	268	804
98	小牛血清		100ml/瓶	2	2080	4160
99	溴酚蓝	115-39-9	10 g/瓶	5	180	900
100	溴麝香草酚蓝	34722-90-2	5 g/瓶	3	58	174
101	乙腈	1975/5/8	500ml/瓶	5	155	775
102	乙醚	60-29-7	500ml/瓶	40	89	3560

103	蔗糖	57-50-11	500g/瓶	20	25	500
104	重铬酸钾	7778-50-9	500g/瓶	5	165	825
105	蒽酮	90-44-8	25 克	10	250	2500
106	氨基甲酸乙酯	51-79-6	250 克	2	260	520
107	乙酸乙酯	141-78-6	500ml/瓶	60	38	2280
108	酵母浸粉	8013/1/2	500g/瓶	40	180	7200
109	丙三醇	56-81-2	500ml/瓶	40	28	1120
110	冰乙酸	64-19-7	500ml/瓶	60	28	1680
111	甲醇	67-56-1	500ml/瓶	40	38	1520
112	红四氮唑	364-96	10 克/瓶	10	320	3200
113	四氯化碳	56-23-5	500ml/瓶	40	60	2400
114	二甲苯	1330-20-7	500ml/瓶	20	12	240
115	己酸乙酯（气相色谱纯）	123-66-0	5ml/瓶	2	190	380
116	溴化钾(光谱纯)	7758/2/3	100g/瓶	2	400	800
117	异辛烷（色谱纯）	6635-64-3	500 mL/瓶	5	226	1130
118	质粒小量抽提试剂盒			6	290	1740
119	智云达 二氧化硫检测试剂盒		20 次/盒	5	260	1300
120	智云达 莱克多巴胺快速检测卡		10 条/盒	2	210	420
121	智云达 肉类新鲜度检测试剂盒肉制品速测盒		50 次/盒	5	205	1025
122	智云达 瘦肉精检测盐酸克伦特罗快速检测卡		10 条/盒	5	210	1050
123	智云达 苏丹红速测盒		25 次/盒	5	290	1450
124	智云达 亚硝酸盐速测盒		50 次	5	210	1050
125	智云达农药残留检测卡		20 片	4	78	312
126	智云达食品重金属铅速测盒		50 次	4	250	1000
127	智云达液态奶中尿素速测盒		20 次	3	238	714
总计						180099
